
Měchurka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Zimní sezóna – hlavní (1.únor – 15.březen):

400,- Kč na osobu a den

380,- Kč/dítě do 10 let

Zimní sezóna – vedlejší:

400,- Kč na osobu a den

380,- Kč/dítě do 10 let

Letní sezona - ceny

400,- Kč na osobu a den

380,- Kč/dítě do 10 let

Slevy:

Dítě do 3 let - sleva 50%

Další informace:

Pokud by vám něco na pokoji chybělo nebo máte již předem nějaký požadavek, není problém se při

rezervaci domluvit. Například je možné rezervovat vybavení pro nejmenší.

Pro ty z vás, kteří mají tak trochu větší splávek vám nabízíme možnost zapůjčení pípy. Pivo už si musíte

sehnat sami.

Vytápění na chalupě je řešeno pomocí elektrické energie. Na každém pokoji je umístěn speciální topný

panel firmy RedWell. Ve společných prostorách je vytápění řešeno pomocí podlahového topení.

Abyste mohli v suchu vyrazit na lyže i druhý den, připravili jsme pro vás speciální sušák na boty. Stačí



nasadit a za hodinku můžete opět skočit do suchých lyžáků.

Stravování

Vybavení kuchyně, které je vám k dispozici: elektrické vařiče, varné konvice, mikrovlnná trouba, veškeré

nádobí, lednice. Také jsou vám k dispozici mycí prostředky a utěrky.

Samozřejmostí je vynikající pitná voda z místního vodovodního řádu („horský pramen“).


